3  1 5
2 4
12 14
12 14
3  1 5
2 4
12 14
12 14

Pression de
pilotage (bar)
COMMENT COMMANDER
Pour configurer votre propre îlot
Utiliser notre configurateur en ligne (vi.norgren.com)
Ou consulter notre Service Technique local
Autres modèles - Pour tube en pouces, 12Vdc
Distributeurs 5/2 monostable et bistable
* Pour le choix des orifices voir construction de la référence page suivante
3-009
5/3 CF Elec./Elec. Interne Pousser tourner 3 ... 8 – VM10*611AB213B
5/3 CF Elec./Elec. Interne Poussoir 3 ... 8 – VM10*611AB313B
5/3 CF Elec./Elec. Externe Pousser tourner -0,9 ... 8 3 ... 8 VM10*622AB213B
5/3 CF Elec./Elec. Externe Poussoir -0,9 ... 8 3 ... 8 VM10*622AB313B
Symbole MODÈLESFonction Alimentation
du pilote
Actionnement
Distributeurs 5/3 double bobine
Commande
manuelle
Pression
d’utilisation (bar)
Pression de
pilotage (bar)
4
5 1 3
2
12/14
1214
4
5 1 3
2
14 12
14 12
Nota: Pour 5/3 CO utiliser 2 x 3/2 NF. Pour 5/3 COP utiliser 2 x 3/2 NO
CF = Centre fermé  CO = Centre ouvert  COP = Centre ouvert pression
* Pour le choix des orifices voir construction de la référence ci-dessous
VM10★★★★AB★13B
Fonction du distributeur Indiquer
5/2 5
5/3 CF 6
2 x 3/2 NF & 5/3 CO A
2 x 3/2 NO & 5/3 COP B
2 x 3/2 NF & NO C
Ø tube Indiquer
3 mm PIF 3
4 mm PIF 4
6 mm PIF 6
Sans raccord (pour utilisation avec Pneumapole) 1) 7
Commande manuelle Indiquer